

# KPP W BRODNICY

<http://brodnica.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb6/informacje/wiadomosci/61609,Pijana-przejechała-po-przejsciu-dla-piesz-ych-i-zastawila-chodnik.html>  
2018-08-20, 22:19

## PIJANA PRZEJECHAŁA PO PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH I ZASTAWIŁA CHODNIK

**Policjanci z Jabłonowa Pomorskiego, zatrzymali 39-letnią kobietę, która w stanie nietrzeźwości kierowała fiatem. Uwagę policjantów zwróciła po dziwnych manewrach wykonywanych na drodze. Mieszkanca powiatu brodnickiego, miała prawie 2,5 promila alkoholu w organizmie. Za przestępstwo prowadzenia pojazdu w stanie nietrzeźwości grozi jej kara do 2 lat pozbawienia wolności.**

Policjanci z Jabłonowa Pomorskiego, zatrzymali 39-letnią kobietę, która w stanie nietrzeźwości kierowała fiatem. Uwagę policjantów zwróciła po dziwnych manewrach wykonywanych na drodze. Mieszkanca powiatu brodnickiego, miała prawie 2,5 promila alkoholu w organizmie. Za przestępstwo prowadzenia pojazdu w stanie nietrzeźwości grozi jej kara do 2 lat pozbawienia wolności.

Wczoraj (6.01.) policjanci z Jabłonowa Pomorskiego, pełniąc służbę na terenie miasta zauważyli fiata pandę, którego kierowca wjechał po przejściu dla pieszych na chodnik i zastawił całe przejście pieszym. Funkcjonariusze postanowili zwrócić uwagę kierowcy na popełnione wykroczenia. Jak się okazało, za kierownicą fiata siedziała 39-letnia mieszkanka powiatu brodnickiego. Już po wymianie pierwszych zdań między funkcjonariuszami a kobietą, wiadomo było, że kobieta jest pijana, a badanie alkotestem tylko to potwierdziło. 39-latka miała prawie 2,5 promila alkoholu w organizmie i została zatrzymana. Źle zaparkowane auto zostało odholowane na parking strzeżony, a kobieta trafiła do brodnickiej komendy. Po niezbędnych czynnościach mieszkanka powiatu brodnickiego trafiła pod opiekę znajomego. Za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości, odpowie przed sądem. Grozi jej kara do 2 lat pozbawienia wolności.

Autor: Agnieszka Łukaszewska  
Publikacja: Agnieszka Łukaszewska



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)